# 2024 年邮政 919 农品节线下推广活动——试吃品及现场配套辅助物料服务采购项目单一来源采前公示

中电商务(北京)有限公司(以下简称"采购代理")受中国邮政广告有限责任公司(以下简称"采购人")委托,拟就"2024年邮政 919 农品节线下推广活动——试吃品及现场配套辅助物料服务采购项目"(采购编号: CECOM-2024-BD02-0961)项下的货物和服务以单一来源采购方式进行采购,现对本项目进行单一来源采前公示,公示内容如下:

- 一、采购单位:中国邮政广告有限责任公司
- 二、项目名称: 2024 年邮政 919 农品节线下推广活动——试吃品及现场配套辅助物料服务采购项目
- 三、采购编号: CECOM-2024-BD02-0961

## 四、采购内容:

试吃品及现场配套辅助物料。

### 五、采用单一来源采购方式的原因:

采购内容符合《中国邮政集团有限公司单一来源采购实施办法》第四条第 (一)款第 4 项的情形"属于政府、行政部门指定供应商的采购(包含扶贫产品);或虽未指定供应商,但是指定的产品(品牌、型号、性能指标等)、特定服务等经论证仅唯一供应商可提供的采购"。

#### 六、拟定唯一供应商名称:

中邮(安徽)网络技术有限公司

#### 七、采购代理公司联系人及电话:

代理机构:中电商务(北京)有限公司

项目联系人:谭景仑、张诗洋

电话: 15313110882、15810859610

电子邮箱: tanjinglun@ce-com.cn

#### 八、公示期:

本公示发出之日起3个日历日。

#### 九、异议的受理方式:

此公告自发布之日起3日内有效,如有意见,请干公示期内以书面形式(加

2024年8月29日